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خارج از گود

بشکنی. را  ما  سکوت  و  انزوا  قفل  پرمهرت،  دستان  با  می‌توانی  تو  تنها 
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دریابید. را  آنان  غیرنقدی  و  نقدی  حمایت‌های  با  می‌باشند.  نوع‌دوست  و 
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توافق فدراسیون فوتبال با کی‌روش 
برای تمدید قرارداد

بخش ورزش- فدراسیون فوتبال از مدت ها قبل برای تمدید قرارداد با 
کارلوس کی‌روش تلاش‌های خود را آغاز کرده است. در گیرودار روزهایی 
که به نظر می رسد فدراسیون فوتبال به دنبال گزینه برای تیم امید 
است تا این تیم در رقابت های بازی های آسیایی حضوری قوی داشته 
باشد مسئولان فدراسیون برنامه قبلی خود یعنی تمدید قرارداد با کارلوس 
از این دارد که در تازه  اند. خبرها حکایت  کی‌روش را فراموش نکرده 
ترین جلسه ای که بین مهدی تاج و سرمربی تیم ملی فوتبال برگزار 
شده توافقات نسبی بین طرفین برای تمدید قرارداد حاصل شده است.  
با توجه به شرایطی که در نشست آخر این دو گذشته به نظر می رسد 
باید کی‌روش را سرمربی ایران در جام ملت های آسیا در سال 2019 در 
کشور امارات دانست و این مرد پرتغالی برای تمدید قرارداد به مهدی تاج 
چراغ سبز نشان داده است.   قرارداد فعلی کی روش با فدراسیون فوتبال 
تا پایان جام جهانی 2018 روسیه است و از مدت ها قبل زمزمه هایی 
مبنی بر پیشنهادات اغوا کننده از سوی کشورهای آسیایی و آفریقایی به 
کی‌ روش شنیده می شد و همزمان با همین خبرها فدراسیون فوتبال هم 
برای ماندگار کردن وی در تیم ملی ایران جلسات خود را با کی روش آغاز 
کرده بود.  قرار است ظرف روزهای آینده پس از بررسی همه جانبه قرارداد 
توسط خود کی روش و جمع بندی های نهایی فدراسیون تمدید قرارداد 

به صورت رسمی انجام شود.

ناراحتی سپیدرودی‌ها بابت مشکلات

 
بابت مشکلات  فوتبال سپیدرود رشت  تیم  بازیکنان  بخش ورزش- 

مالی این باشگاه گیلانی ناراحت و ناراضی هستند.
در حالی که پنج هفته به پایان رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده است، 
بازیکنان سپیدرود فقط ۳۰ تا ۳۳ درصد از مبالغ قراردادهای‌شان را 
دریافت کرده‌اند.  این موضوع باعث ناراحتی بازیکنان سپیدرود شده و 
این در حالی است که آنها باید تا الان ۷۰ درصد از مبالغ قراردادهای‌شان 
را دریافت می‌کردند. علی کریمی، سرمربی تیم فوتبال سپیدرود هم از 
مالک باشگاه خواسته است که هر چه زودتر مشکلات مالی این باشگاه 

را برطرف کند.
پرداخت‌ها  چهارشنبه  از  گفت:  سپیدرود  باشگاه  سخنگوی  طرفی  از 

انجام می‌شود. نه تذکری صورت گرفته و نه نارضایتی وجود دارد.
مالی  مشکلات  خصوص  در  میزان،  با  گفت‌وگو  در  خراسانی  فرهاد 
تیم سپیدرود و تذکر کریمی به مدیران این تیم، اظهار داشت:  طی 
صحبت‌هایی که مسئولان تیم داشتند از فردا پرداخت‌ها انجام می‌شود. 

نه تذکری صورت گرفته و نه نارضایتی وجود دارد.
وی ادامه داد: توافقاتی در جلسه اخیر انجام شد و مقرر شد به بازیکنان 
پول پرداخت کنیم. باید و نبایدی در این توافق نیست و هر آنچه طرفین 
بر آن اتفاق نظر دارند انجام خواهد شد. این که برخی می‌گویند بازیکنان 
تیم سپیدرود بابت مشکلات مالی این باشگاه ناراحت هستند، خبری 
با مسئولان  از جلسه  پیش  و  قبل  هفته  به  مربوط  که  است  سوخته 

باشگاه است.  
سخنگوی باشگاه سپیدرود افزود: این جلسه هفته قبل برگزار شد و با 
بازیکنان و کادر فنی صحبت شد و توافق کردیم. بازیکنان کمی ابهام 
داشتند. چرا که قبلا باشگاه سیستم حسابداری نداشت. ولی در مدیریت 
و  است  شفاف  کاملا  و  است  ثبت شده  در سیستم  چیز  همه  جدید 
بازیکنان به راحتی می‌توانند همه چیز را رویت کنند. از این رو مشخص 

است چه کسی چقدر گرفته است.

منطقه آزاد انزلی به کمک ملوانان می‌آید
بخش ورزش- منطقه آزاد انزلی از باشگاه ملوان حمایت خواهد کرد. 

انزلی  آزاد  منطقه  مساعدت  و  همکاری  خصوص  در  نصیری  مهران 
ماه گذشته حسن  به جلسه حضوری  توجه  با  ملوان گفت:  باشگاه  با 
خسته بند )نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اسلامی( با مرتضی 
بانک ) دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور ( مقرر شد در سال آینده، 
کمک‌های خوبی به ملوان صورت گیرد. دستور مقتضی در این خصوص 
به مدیر عامل منطقه آزاد انزلی داده شد و ایشان نیز این موضوع را در 

رسانه ها تایید کردند.
ادامه  در  انزلی  بندر  شهرستان  نماینده  خوشبختانه  داد:  ادامه  وی 
با  پیگیری های سازماندهی شده باشگاه ملوان، روز دوشنبه ملاقاتی 
بانک داشت که مقرر شد علاوه بر کمک‌های سال آینده، در روزهای 
آتی و تا قبل از پایان سال نیز کمک‌هایی به باشگاه ملوان صورت بگیرد.

رونالدو هم به کورس نزدیک شد

لئو مسی، صلاح و کاوانی؛ نبردی برای کفش طلا
بخش ورزش- مسی، صلاح، هری کین، ایموبیله و کاوانی رقابت عجیبی 
برای دریافت جایزه کفش طلا دارند اما رونالدو را هرگز نباید فراموش کرد.

بسیار  به شکل  دریافت کفش طلا  برای  رقابت  اخیر،  بر خلاف سالهای 
لیونل مسی، محمد صلاح، هری کین،  انگیزی پیش می رود و  هیجان 
ایموبیله و کاوانی که 5 آقای گل 4 لیگ معتبر اروپا )صلاح و هری کین 

مشترکا در لیگ برتر( هستند، به شکلی عجیب همگی 24 گل 
به ثمر رسانده اند.در ادامه، عملکرد ستاره های گلزن قاره سبز 

را بررسی خواهیم کرد: 
 

لیونل مسی- بارسلونا: 24 گل - 48 امتیاز
 ستاره آرژانتینی بارسلونا در فصل جاری عملکرد موفقی داشته 
و از همان ابتدا نام خود را به عنوان یکی از گزینه های مهم 

کفش طلای اروپا مطرح کرده است.
لیونل مسی از ابتدای فصل در صدر جدول گلزنان لالیگا قرار 
اخیر  های  هفته  در  اما  گرفت  رقبا  با  زیادی  فاصله  و  داشت 
ستاره هایی چون لوییس سوارز و حتی کریستیانو رونالدو به 
وی نزدیک شده اند اما با فاصله 3 گل با سوارز، شماره 10 بارسا 
از بخت خوبی برای کسب عنوان ال پیچی چی برخوردار است.

لونل مسی اگر امسال موفق به کسب جایزه کفش طلا شود، با 5 
جایزه از این حیث در تاریخ فوتبال رکوردار خواهد شد.

 
محمد صلاح – لیورپول: 24 گل -  48 امتیاز

 شاید خوش بین ترین هوادار لیورپول نیز فکر نمی کرد ستاره مصری و 
سابق رم در فصل اول حضور در آنفیلد چنین نمایش درخشانی را از خود 

ارائه دهد.
صلاح که تبدیل به دومین بازیکن تاریخ مرسی سایدی ها در رسیدن به 
20 گل شده بود، در حال حاضر با 24 گل در صدر جدول گلزنان لیگ 
جزیره قرار داشته و از بخت بالایی برای کسب عنوان آقای در اولین فصل 

حضور خود در جزیره برخوردار است.
اگرچه صلاح این هفته برابر منچستریونایتد عملکرد خوبی نداشت و موفق 
به گلزنی نشد، اما آمار گلزنی او برابر تیم های بزرگ لیگ برتر فوق العاده 

بوده و یکی از عوامل اصلی حضور صلاح در صدر جدول گلزنان بوده است.
 

هری کین – تاتنهام: 24 گل -  48 امتیاز
 بهترین گلزن جهان در سال 2017، در سال 2018 هم نیز روند فوق 
العاده سالهای اخیر خود را استمرار بخشیده است. هری کین نیز در کنار 

محمد صلاح موفق به زدن 24 گل در این فصل لیگ برتر شده و بر صدر 
جدول گلزنان تکیه زده است. اما بدترین اتفاق برای گلزن 24 ساله تاتنهام، 
مصدومیت او در بازی ابتدای هفته برابر بورنموث بود که ممکن است هفته 
اگر مچ پای هری کین دچار  نگه دارد.  از میادین دور  را  ها هری کین 
شکستگی شده باشد، او ممکن است فصل، جام جهانی و رویای کفش طلا 
را همگی یک جا از دست بدهد؛ پس هواداران تاتنهام و تیم ملی انگلیس 

امیدوار به بهبود سریع امید اول سه شیرها در جام جهانی هستند.

 ادینسون کاوانی – پاری سن ژرمن: 24 گل -  48 امتیاز
باشگاه  تاریخ  کاوانی که در فصل جاری موفق شد عنوان بهترین گلزن 
پاری سن ژرمن را از زلاتان بگیرد، همچنان ماشین گلزن پاریسی هاست.

با 2 برابر شدن ضریب گلزنی در لاشامپیونا، حالا بخت کاوانی برای دریافت 
جایزه کفش طلا بسیار افزایش یافته و با توجه به فاصله فراوان پاری سن 
قهرمانی  گرفتن  احتمال جشن  و  ها  تیم  دیگر  با  کیفی  لحاظ  از  ژرمن 
زودهنگام در هفته های جاری، کاوانی می تواند از شانس خوبی برای فاصله 

گرفتن از رقبا برخوردار باشد.
 

چیرو ایموبیله – لاتزیو: 24 گل -  48 امتیاز
را در تیم ملی  ایموبیله روند درخشش خود در لاتزیو  اگر 
ایتالیا نیز تکرار می کرد، او و هم تیمی هایش مجبور نبودند 

جام جهانی روسیه را از خانه تماشا کنند.
درخشش فوق العاده ایموبیله در فصل جاری، عامل اصلی 
کامیابی تیم اینزاگی و قرار گرفتن در کورس کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان بوده است؛ برای مرور این اهمیت، کافیست 
گل فوق العاده و تساوی بخش این هفته او در دقیقه 93 برابر 

کالیاری را مشاهده کنیم.
ایموبیله به احتمال فراوان و با توجه به فاصله 6 گله با نفر 
دوم، آقای گل سری آ خواهد شد اما برای دریافت کفش طلا، 

رقبای بزرگی در مقابل نام این مهاجم ایتالیایی قرار دارند.

 دیگر گزینه ها
رابرت لواندوفسکی، ستاره لهستانی بایرن با زدن 23 گل و درخشش در 
ربودن گوی  برای  مناسبی  امتیاز فرصت  با کسب 46  اخیر،  هفته های 

سبقت کفش طلا خواهد داشت.
به جز این کاندیدا، یوتاس مهاجم بنفیکا با به ثمر رساندن 30 گل و ضریب 
1.5، با 45 امتیاز می تواند مهمان ناخوانده ضیافت کفش طلا لقب گیرد.

ستاره هایی چون آگوئرو و لوییس سوارز با 42 امتیاز و ایکاردی و مرتنس 
با 38 امتیاز از دیگر گزینه هایی هستند که می توانند با درخشش ناگهانی، 

خود را به صدر جدول ستاره های بزرگ کاندیدای کفش طلا برسانند.
همچنین تاریخ موید آن است که رونالدو همیشه از کاندیدای مهم دریافت 
این جایزه است؛ ستاره پرتغالی با درخشش در هفته های اخیر به رقم 18 گل 
و 36 امتیاز رسیده و نمی توان هیچگاه وی را از فهرست نامزدها حذف کرد.

انتقادها به قرارداد کی‌روش ادامه دارد

ترکمانچای یا قرارداد منصفانه
ویژه  آپشن‌های  و  قرارداد  رقم  از  تصویری  روزها  این  بخش ورزش-  
قرارداد سرمربی تیم ملی در فضای مجازی دست به دست می‌چرخد. 
عده‌ای آن را ترکمانچای می‌نامند و عده‌ای دیگر می‌گویند با کاری که 

کارلوس کی‌روش برای تیم ملی انجام داده است، نوش جانش!
 اگر بخواهیم منصفانه نگاه کنیم شاید قرارداد سرمربی پرتغالی چندان 
هم خارق‌العاده و عجیب نیست؛ نرخ این مربی از همان اول هم همین 
حدود 4/1میلیون یورو بوده و بر سر همین رقم هم توافق شده است. 
درباره آپشن های قرارداد که می گویند زیاد است هم حتی می شود 
این قرارداد را با مربی های داخلی که در شهرهای دیگر کار می کنند 
رشت  به  مربیگری  برای  حجازی  ناصر  مرحوم   80 سال  کرد.  مقایسه 
رفته بود؛ آن زمان با وجودی که در دهکده ساحلی که بهترین ویلاها را 
دارد برایش خانه گرفته بودند ولی تجهیز خانه طوری نبود که مرحوم 
برای  باشگاه  مسوولان  هم  همین  برای  باشد.  پسندیده  را  آن  حجازی 
اینکه خانه باب میل سرمربی استقلال رشت شود، هزینه زیادی کردند. 
با تیم نتیجه نگرفته  انتهای فصل که این سرمربی  هزینه ای که حتی 
بود صدای مدیران تیم را درآورده بود و مثلا ایرج زهرابی می گفت این 
همه برای محل اسکان این مربی هزینه کردیم و در نهایت هم نتیجه 
رود چه شرایطی دارند. مثلا امیر قلعه نویی در اصفهان چه شرایطی دارد نگرفتیم. یا حتی می شود پرسید مربی های دیگر که به شهرستان می 

بندی  قرارداد کی‌روش  در  اینجا چیست؟   در  برانکو  شرایط حضور  یا 
برای بیمه وجود دارد که از نکات نقد منتقدان شده است. در حقیقت 
بیمه تکمیلی یکی از شرایطی است که هر کارمندی دارد و هر چه مدیر 
ارشدتر باشد این بیمه بهتر است؛ به هر حال برای تیم ملی یک مربی یا 
مستشار خارجی آورده شده و براساس آن برای بیمه اش هم هزینه شده 
است.  یا هزینه ایاب و ذهاب در هر قراردادی مشخص است؛ قرارداد اکثر 
مدیرانی که از جای دیگر به هر شهری می روند، سالی دو بلیت رفت و 
باید حساب  بروند، ماموریت هایشان هم  اگر ماموریتی  برگشت دارد و 
شود. معمولا سفرهایی که کی روش می رود درست یا غلط، فدراسیون 
فوتبال به او ماموریت می دهد.   آپشن محل نقد دیگر مالیات است. از 
قدیم اینطور بوده که هیچ مربی خارجی ای پرداخت مالیات را قبول نمی 
کرده؛ یا رقم مالیات را به قراردادشان اضافه می کنند یا مالیات را قبول 
باید رقم بالاتری  نمی کنند. اگر قرار نبود مالیات کی‌روش را بپردازند 
برای قرارداد او می پرداختند ولی الان با اینکار فدراسیون حساب کرده 
که با لابی شاید بتواند از معافیت های مالیاتی مختلف استفاده کند این 
را برعهده گرفته است.  همه تیم ها و باشگاهها بهترین ماشین ها را به 
سرمربی هایشان می دهند. ماشین کی روش یک مورانو است که سایپا 
آن را به او هدیه کرده و برایش از سوی فدراسیون هزینه ای نشده است.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان سلان سر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 2969 و شناسه ملی 10720164362

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1396/11/07 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – اعضاء هیات مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای 
زینل فردوسی به شماره ملی 2659173370 و آقای حمید رضا لایق پور به 
شماره ملی 2594239399 و آقای نوید فردوسی به شماره ملی 2580206604 

انتخاب گردیدند.
2 – آقای رامین مخدومی به شماره ملی 2709282348 به سمت بازرس اصلی 
و آقای رحمن سلیمی به شماره ملی 2658914814 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3 – روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
7552 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/12/23

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان سلان سر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 2969 و شناسه ملی 10720164362

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/11/07 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

1 – سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای حمید رضا 
لایق پور به شماره ملی 2594239399 به سمت رییس هیات مدیره و آقای 
زینل فردوسی به شماره ملی 2659173370 به سمت نایب رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل و آقای نوید فردوسی به شماره ملی 2580206604 به سمت عضو 

هیات مدیره انتخاب گردیدند.
2 – کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رییس هیات مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
7554 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 96/12/23

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به‌عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به‌طور فوق‌العاده که در راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1397/1/18 در 
محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران خیابان شهید بهشتی احمد قصیر کوچه 

ششم پلاک 1 طبقه چهارم واحد 13 تشکیل می‌گردد، حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

1 – انتخاب اعضاء هیات مدیره
هیات مدیره شرکت آهن و فولاد لوشان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
شرکت آهن و فولاد لوشان )سهامی عام(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اول  رای شماره 139660318004005562 - 96/11/28 هیات  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات سجاد علیجانی نمک 

آورانی فرزند جعفر در:
1- شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اشجار زیتون و استخر آب به 
مساحت 13515/15 مترمربع به شماره پلاک فرعی 32 مجزی از 1 واقع 

در نمک آوران سنگ اصلی 6 بخش 19 گیلان.
به  لذا  است.  گردیده  محرز  آوران  نمک   – لوشان  در  واقع  آدرس  به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته 
مدت  رسید، ظرف  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  از  یک ماه 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

871 ر م الف ث
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/23

رییس ثبت اسناد رودبار - سید محمد فرزانه


